БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ҒАФУРИ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫҢ
ЕҘЕМ-ҠАРАН
АУЫЛ СОВЕТЫ
           АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
хакимиӘте
453061, Ғафури  районы,Еҙем-Ҡаран  ауылы,  Мәжит Ғафури урамы, 22Тел   2-53-25  , 2-53-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
     АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗИЛИМ-КАРАНОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОна
ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

453061, Гафурийский район,
с Зилим-Караново, ул Мажита Гафури, 22
Тел 2-53-25,2-53-42

КАРАР                                         № 22                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»  май  2014 йыл                                                         «23» мая 2014 года

О внесении изменений и дополнений в постановление № 11 от 06.10.2010 года «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Зилим-Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации»

         В  целях  своевременного  перечисления  из  бюджета  Республики  Башкортостан  в  бюджеты  сельских   поселений и во избежание отнесения Управлением Федерального казначейства по Республике Башкортостан платежей на невыясненные поступления, в соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации Администрация сельского поселения Зилим-Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- дополнить постановление  следующим  кодом  бюджетной  классификации
	791
	2 02 02102 10 0007 151
	Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники

791 2 02 02102 10 0000 151 «Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники»
- дополнить подвидом:
	0007
	Бюджетные инвестиции

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 января 2014 года.

3.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на главу    сельского  поселения  Зилим-Карановский  сельсовет муниципального  района  Гафурийский  район  Республики  Башкортостан   Гайнуллина А.А.

Глава  сельского  поселения   ______________А.А.Гайнуллин